
UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Ivana Šandová Šafránková
Rok narození: 1980
Identifikační číslo studenta: 22148858

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika
Studijní obor: Zdravotní laborant
Identifikační čísla studia: 516048

Název práce: Zánětlivé markery v krvi
Pracoviště práce: Katedra biochemických věd (16-16160)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Lucie Raisová Stuchlíková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PharmDr. Iva Boušová, Ph.D.

Datum obhajoby: 03.06.2020 Místo obhajoby: Hradec Králové
Průběh obhajoby: Bakalantka Mgr. Ivana Šandová Šafránková vypracovala

experimentální bakalářskou práci na svém pracovišti pod vedením
konzultantky Bc. Aronové. Školitelkou byla dr. Raisová. Bakalantka
seznámila komisi se svou prací, sledovala zánětlivé markery v krvi.
Oponentkou práce byla doc. Boušová, která má k práci několik
připomínek a dotazů.
Co způsobuje změnu povrchového náboje erytrocytů při zánětu?
Co je signální peptid a k čemu slouží?
Může být jako marker využit i katakalcin?
Jak byl vybrán soubor pacientů do studie?
Prokalcitonin a CRP – je srovnatelná snadnost stanovení?
Bakalantka dobře odpověděla na dotazy oponentky i členů komise.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. RNDr. Lenka Skálová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. Ing. Barbora Szotáková, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Iva Boušová, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Petra Matoušková, Ph.D. ............................

 PharmDr. Anna Jirkovská, Ph.D. ............................

1 198393 - Mgr. Ivana Šandová Šafránková



 RNDr. Miloslav Macháček, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 198393 - Mgr. Ivana Šandová Šafránková

http://www.tcpdf.org

